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	Р.Бр.
	ИД
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	1
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КОНКУРСКА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

1. Проф.д-р Сања Панчевска – претседател на конкурсна комисија
2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова
3. Проф.д-р Даниела Велеска Стевковска
4. Проф.д-р Александар Димков
5. Проф.д-р Марина Ефтимоска
6. Проф.д-р Мери Павлеска
7. Проф.д-р Кристина Митиќ
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